
       Uchwała Nr 255/1679/2023
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

w sprawie  ustalenia wynagrodzenia dla eksperta za pracę w komisjach egzaminacyjnych dla
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień  nauczyciela mianowanego.

         Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t. j.  Dz. U. 2022 r. poz. 1526 z pó źn. zm.), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z pó źn. zm.) oraz § 14 ust. 3
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2200), w związku z art.
10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektó rych
innych  ustaw  (Dz.  U.  2022  r.  poz.  1730)  -  Zarząd  Powiatu  Stalowowolskiego  uchwala,
co następuje:

§ 1.
Ustala się wynagrodzenie dla eksperta za pracę w komisjach egzaminacyjnych dla nauczycieli
ubiegających  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela  mianowanego  w  kwocie  200,00  zł  brutto
za każdą komisję.

§ 2.
Wynagrodzenie, o któ rym mowa w § 1, obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem eksperta
w pracach komisji egzaminacyjnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                      Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


